
ZARZĄDZENIE NR 31/2021 
WÓJTA GMINY NOWA WIEŚ LĘBORSKA 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Urzędu Gminy w Nowej Wsi Lęborskiej 
w zamian za dzień świąteczny przypadający 1 stycznia 2021 roku 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku - Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r., poz. 1320) 
i w związku z art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 roku, 
poz. 1372) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam dla pracowników Urzędu Gminy w Nowej Wsi Lęborskiej jeden dodatkowy dzień wolny od 
pracy w związku z obniżeniem w okresie rozliczeniowym wymiaru czasu pracy z powodu wystąpienia w tym 
okresie święta przypadającego w innym niż niedziela dniu wolnym od pracy. 

2. Odbiór dnia wolnego w zamian za dzień świąteczny przypadający 1 stycznia 2022 roku (sobota) winien 
nastąpić 7 stycznia 2022 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 08.12.2021 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DB42E67-004B-4AC5-A13E-03712A36D52C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


